
ZARZĄDZENIE NR 84/2021 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 4 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego 
Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 218 i 956) oraz § 3 ust. 1 i § 5 ust. 1 i 2 Regulaminu określającego tryb 
i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XIX/201/2020 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 28 kwietnia 2020 roku w sprawie zasad powoływania 
i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego i szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. 
Woj. Łódz. z 2020 r. poz. 2632 i 3259) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega skład osobowy Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
w następujący sposób: 

1. Odwołuje się ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie asp. szt. 
Piotra Białuskiego – przedstawiciela Komendy Powiatowej Policji w Opocznie. 

2. Powołuje się do składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie asp. Iwonę 
Sztajbert - przedstawiciela Komendy Powiatowej Policji w Opocznie. 

§ 2. W Zarządzeniu Burmistrza Opoczna Nr 105/2020 z dnia 10 lipca 2020 roku w sprawie powołania Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) asp. Iwona Sztajbert – przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Opocznie,”.. 

§ 3. Pozostałe zapisy Zarządzenia Burmistrza Opoczna Nr 105/2020z dnia 10 lipca 2020 roku w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego w Opocznie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Opoczna 
 
 

Dariusz Kosno 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21E39010-4469-4EE4-84C6-43DAE4C01009. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


